
 
 
 
                                           
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 грудня 2016 року                                                                                     № 136 
м. Мала Виска  

 
 
Про приймання цілісного майнового  
комплексу Маловисківської загальноосвітньої  
школи-інтернату І-ІІІ ступенів Кіровоградської  
обласної ради до спільної власності територіальних  
громад сіл, селища і міста Маловисківського району 
 
 
           Відповідно пункту 32 частини 1 статті 43, статті 60 та пункту 10 Прикінцевих та 
перехідних положень Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  рішення 
Кіровоградської обласної ради від 20 травня 2016 року №121 «Про згоду на безоплатну 
передачу цілісних майнових комплексів загальноосвітніх шкіл-інтернатів», додатку 2 рішення 
Маловисківської районної ради від 16 березня 2007 року № 77 «Про управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста району» (зі змінами), рішення 
Маловисківської районної ради від 20 липня 2016 року №89 «Про надання згоди на приймання 
цілісного майнового комплексу Маловисківської загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ 
ступенів Кіровоградської обласної ради до спільної власності територіальних громад сіл, 
селища і міста Маловисківського району» та з метою ефективного використання майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста району, 
  

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Прийняти з 01 січня 2017 року цілісний майновий комплекс Маловисківської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів Кіровоградської обласної ради (юридична 
адреса: вул. Велігіна, будинок 4/82-а, м. Мала Виска Кіровоградської області, 26200; код 
ЄДРПОУ-13760824) (далі – Школа-інтернат) із спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ і міст Кіровоградської області до спільної власності територіальних громад сіл, селища 
і міста Маловисківського району без зміни цільового призначення закладу. Визначити 
балансоутримувачем вказаного майна відділ освіти, молоді та спорту Маловисківської 
районної державної адміністрації. 
            2. Утворити комісію з прийому-передачі Школи-інтернату із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області до спільної власності 
територіальних громад сіл, селища і міста Маловисківського району та затвердити її склад,  
згідно додатку. 

 3.   Передачу Школи-інтернат здійснити відповідно до вимог чинного законодавства 
України. 

 4.  Внести відповідні зміни до рішення районної ради від 16 березня 2007 року №77 
«Про управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста 
району» (із змінами та доповненнями), доповнивши: 

 



 
 
- додаток 1 пунктом наступного змісту: 
 

Назва Адреса 
Цілісний майновий комплекс Маловисківської 
загальноосвітньої школи-інтернат І-ІІІ ступенів 
Маловисківської районної ради 

вул. Велігіна, будинок, 4/82-а, 
м. Мала Виска 
Кіровоградської області, 
26200 

 
- пункт 1 додатку 5 пунктом наступного змісту: 

 
Назва Адреса 

Цілісний майновий комплекс Маловисківської 
загальноосвітньої школи -інтернат      І-ІІІ ступенів 
Маловисківської районної ради 

вул. Велігіна, будинок, 4/82-а, 
м. Мала Виска 
Кіровоградської області, 
26200 

 
            5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради 
з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності. 
 
 
 
 
 
                    Голова районної ради                                    С. Сосновська 
          
  
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                Додаток 

до рішення Маловисківської 
                                                                                        районної ради 

                                                                                                     20 грудня 2016 № 136 
 

 СКЛАД 
комісії з прийому-передачі цілісного майнового комплексу Маловисківської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів Кіровоградської обласної ради (юридична 
адреса: вул. Велігіна, будинок 4/82-а, м. Мала Виска Кіровоградської області, 26200; код 

ЄДРПОУ-13760824) із спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст 
Кіровоградської області до спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста 

Маловисківського району 
 

Голова комісії:  
Палій Валерій Іванович 

 
- заступник голови Маловисківської районної ради; 

Заступник голови комісії: 
Кравченко Світлана Вікторівна 

 
- начальник відділу освіти, молоді та спорту Маловисківської 
РДА; 

Секретар комісії: 
Кудря Ірина Василівна 

 
- заступник головного бухгалтера централізованої бухгалтерії 
відділу освіти, молоді та спорту Маловисківської РДА; 

Члени комісії:  
Друмова Людмила Олександрівна - головний  спеціаліст відділу обліку, відчуження та управління 

майном виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради; 
Зайченко Ольга Василівна - головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу 

освіти, молоді та спорту Маловисківської РДА; 
Кириченко Наталія Андріївна - вихователь, уповноважена особа трудового колективу 

Маловисківської загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ 
ступенів Кіровоградської обласної ради; 

Козубенко Людмила Миколаївна - фахівець І категорії централізованої бухгалтерії відділу 
освіти, молоді та спорту Маловисківської РДА; 

Левчук Анна Григорівна - начальник відділу районної ради з питань управління 
об`єктами спільної власності територіальних громад; 

Ніколаєва Наталя Іванівна - юрист групи з централізованого обслуговування закладів та 
установ освіти відділу освіти, молоді та спорту 
Маловисківської РДА; 

Підгорний Олег Михайлович - директор Маловисківської загальноосвітньої школи-
інтернату І-ІІІ ступенів Кіровоградської обласної ради; 

Романенко  Олександр 
Володимирович 

- керівник контрольно-ревізійної групи централізованої 
бухгалтерії управління освіти, науки, молоді та спорту 
Кіровоградської обласної державної адміністрації; 

Чуйко Вікторія Юріївна - головний бухгалтер Маловисківської загальноосвітньої 
школи-інтернату І-ІІІ ступенів Кіровоградської обласної ради; 

Шепель Андрій Володимирович - начальник управління майном виконавчого апарату 
Кіровоградської обласної ради; 

Янкул Світлана Павлівна - начальник відділу дошкільної, загальної, середньої, 
позашкільної освіти та виховної роботи управління освіти, 
науки, молоді та спорту Кіровоградської обласної державної 
адміністрації. 

 
 

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради                                                             В.Крило 


